PREEE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/10/2025 ' 1410837

' ., “Ê . Estado do Ceará 0
_ Governo Municipal de AraripeA ~ A _ _ ARARWIEA Gabinete do Prefeito

PORTARIA N263/2025, 8 de janeiro de 2025.

/ EMENTA: DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO no
› Iø , ._ UBMÉADO cooaoENAooR oE PAIRULHA oA suAm›A

L.. 15/Í ,¡, . CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE-
C

f .me de Éab'“°'° INs'rITuIno PELA LEI N° 1.349/2921.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\.z

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o Sr. EVERTON EDUARDO DO NASCIMENTO PEREIRA,

, , , matrícula n° 4666,
portador de CPF nfl , RG ng , ,
residente e domiciliado à , N”

, , , CEP A, para exercer o cargo de
COORDENADOR DE PATRULHA DA GAURADA CIVIL MUNICIPAL DE ARARIPE-

CE.
xe

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

eâââlífiaâzézefl /Mew
PreFeito Municipal

Á ppeggntg portaria é republicada em confortídade com a Lei Geral de Proteção
de Dados penäanecendo ifla.`Lie‹'-aôos seús efeitos legais. Decreto n” 33/2825.,

. ._ . I _ _ . C'd` d I 154822SISDIR-Slstema de D|g1tal|zaçao-s|sd|r@ema|I.‹:om o ngo a magem